
菊島浩二教授の最終講義のお知らせ 

 

各位 

富山大学工学部工学科 

知能情報工学コース 

 

 

 

下記のとおり、菊島浩二教授の最終講義を開催いたします。多数ご

聴講くださるようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

日時：2024 年 3 月 7 日（木）13:30～14:30 

会場：富山大学総合教育研究棟（工学系）多目的ホール 

講演者：菊島浩二 先生 

講義題目：『これまでを振り返って』 

内容：感謝の意を込めて、これまでの様々なことをお話したいと存じ

ます。楽しんで聞いて下されば、そして、少しでも、お役に立てばと

存じます。 

 

以上 

 

 

問い合わせ連絡先 

富山大学工学部工学科知能情報工学コース 

片桐崇史 

katagiri@eng.u-toyama.ac.jp 

076-445-6882 

930-8555 富山県富山市五福 3190


